«Per quant 1  en lo ariy mil sinch cents settantasinch per los barons y heretats 
dels Caps de Caller y Llugudor, per les noves y suspita que.s tenia de arma-
da, se offeri i realment se dona a Sa Magestat deu milia ducats a obs de ali-
mentar los soldats que havien de venir en socorro dell, i demes coses que 

c.419 convenien / a la deffensa, ab expres pacte que.s destribuissen en ferne be-
scuits, comprar faves, sicerons y altros manteniments; y axi be ab altre pacte, 
que Sa Magestat fos obligat que despesos o no dits deu mil ducats, donar 
tantes armes que fossen la valor de aquells per armar los vassalls qui havien 

i Per quanti in marg. Actum Curiae. 
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fet dit servissi, si e segons cascuna vila y encontrada havia pagat; y com Sa 
Magestat realment y de fet haja rebut dits deu mil ducats y may dites armes 
se sian donades, per co Sa Sefloria illustrissima, ab expres consentiment i del-
liberatio de la Cort, statuex i ordena que de les armes se donen o de les que 
ja son donades o per avant se daran del que per ells dits vassalls deuran, se.ls 
deduescan dits deu mil ducats per por rata cada hu, segons li toccara entres 
iguals pagues». 

Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem et presiden-
tem presentis regii generalis Parlamenti, cum consensu et deliberatione Cu-
riae, dicto die vigesimo octavo Februarii 1594, Calari. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

Et his peractis, recedentes Sua illustrissima Dominatio a dicto conclavio cum 
dictis regiis officialibus, accessit magnificus et egregius dominus regiam Can-
cellariam regens ante theatrum solii regii generalis Parlamenti et in personam 
Suae illustrissimae Dominationis fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et om-
nes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, / si feriata non fuerit, sin au- c. 419v. 

tem feriata ad primam diem íuridicam immediate sequentem». Presentibus 
Valentino Polla regio alguazirio et Bartholomeo Coco pro testibus etc. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

299 	 1594 marzo 1, Cagliari (Cattedrale) 
Pietro Giovanni Soler, reggente la reale Cancelleria, a nome del viceré pro-

roga il Parlamento all'indomanzl 

Et die martis intitu lato primo mensis Martii, anno Domini 1594, Calari, ad ce-
lebrationem presentis regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus perso-
naliter magnificus et egregius dominus regiam Cancellariam regens, in ecclesia 
metropolitana, ante theatrum solfi regii generalis Parlamenti, in personam illu-
strissimi domini locumtenentis fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in presenti regio 
generali Parlamento, porrogat Parlamentum et omnes et singulos actus eiu-
sdem ad diem crastinam, si feriata non fuerit, sin autem feriata ad primam 
diem iuridicam immediate sequentem». Praesentibus nobili don Salvatore 
Bellit et honorabili Valentino Polla pro testibus etc.